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Interruttore 1P 16AX 
1P 16AXDeviatore 

Doppio pulsante 10A 
Falso polo 
Presa bivalente P17/11 16A 
Presa P40 universale 16A
Presa TV coassiale IEC M diretta
Supporto 3 moduli frontale

Interruttore 1P 16AX 
1P 16AXDeviatore 

Doppio pulsante 10A 
Falso polo 
Presa bivalente P17/11 16A 
Presa P40 universale 16A
Presa TV coassiale IEC M diretta
Supporto 3 moduli frontale

21000
21003
21038
21090
21159
21170
21270-D
38003-F

31000
31003
31038
31090
31159
31170
31270-D
38003-F

24 pz.
24 pz.
4 pz.

100 pz.
60 pz.
12 pz.
4 pz.

100 pz.

24 pz.
24 pz.
4 pz.

100 pz.
60 pz.
12 pz.
4 pz.

100 pz.

Prezzo € 345,00€ 1.086,32
Valore a Listino 42

Prezzo € 425,00
Prezzo netto - IVA esclusa€ 1.366,96

Valore a Listino 42

Interruttore 1P 16AX 
 NO 1P 16APulsante

Doppio pulsante 10A 
Falso polo 
Presa bivalente P17/11 16A 
Presa P40 universale 16A
Presa TV coassiale IEC M diretta
Supporto 3 moduli frontale

21000
21005
21038
21090
21159
21170
21270-D
38003-F

24 pz.
24 pz.
4 pz.

100 pz.
60 pz.
12 pz.
4 pz.

100 pz.

Prezzo € 345,00
Prezzo netto - IVA esclusa€ 1.083,92

Valore a Listino 42

Interruttore 1P 16AX 
NO 1P 16APulsante 

Doppio pulsante 10A 
Falso polo 
Presa bivalente P17/11 16A 
Presa P40 universale 16A
Presa TV coassiale IEC M diretta
Supporto 3 moduli frontale

31000
31005
31038
31090
31159
31170
31270-D
38003-F

24 pz.
24 pz.
4 pz.

100 pz.
60 pz.
12 pz.
4 pz.

100 pz.

Prezzo € 425,00
Prezzo netto - IVA esclusa€ 1.362,88

Valore a Listino 42

24 birre omaggio
Paulaner Münchner Hell Lager da 0,5lt 

per ogni kit MIX o MODO ordinato

Prezzo netto - IVA esclusa

i Summerkit 
MODO & MIX
ti regalano 
24 lattine 
di Paulaner 
Münchner 
Hell Lager 

Cod. MIX-SUM23B

Cod. MIX-SUM23A

Cod. MODO-SUM23A

Cod. MODO-SUM23B

SUMMERKIT23SUMMERKIT23



 Data Dati installatore
Ragione Sociale Ditta

Indirizzo N°

C.A.P. Città

Prov.

Telefono Fax

E-mail P. IVA

Autorizzo Master Srl al trattamento dei miei dati personali ai sensi del Dlgs 196 del 30 giugno 2003 e dell’art. 13 GDPR (Regolamento UE 2016/679)

Appoggio al grossista

Timbro e firma installatore Timbro e firma grossista

Prov.

! Promozione valida dal 05.06.2023 al 31.07.2023, salvo esaurimento scorte e con Listino 42 in corso di validità.
! I prezzi indicati sono netti, non scontabili (IVA esclusa).
! Consegna del materiale presso il punto vendita indicato.
! In caso di temporanea indisponibilità di alcuni prodotti, Master si riserva di evadere l’ordine in più consegne.
! L’omaggio della promozione verrà consegnato contestualmente al materiale ordinato secondo disponibilità, o successivamente nel rispetto dei termini 

previsti dal D.P.R. 430/2001 art.1 comma 3.
! Le immagini sono riprodotte al solo scopo illustrativo e non costituiscono elemento contrattuale. I prodotti omaggio potranno essere sostituiti con altri di 

pari caratteristiche e valore equivalente, a discrezione di Master, a seconda della disponibilità.

Master Srl Divisione Elettrica 
Via Mario Tognato 16

35042 Este (PD) 
Tel. +39 0429 602777

www.master.it 

MODO-SUM23A
MODO-SUM23B

€   425,00
€   425,00

 Q.tà 
 Q.tà 

MIX-SUM23A
MIX-SUM23B

€   345,00
€   345,00

 Q.tà 
 Q.tà 
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Condizioni di vendita
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